



Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
w Poznaniu Spółka z o.o.
60-244 Poznań, ul. Głogowska 131/133

wystawia na sprzedaż części zamienne do autobusów marki MAN

I. Przedmioty sprzedaży:

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
1.	31612270130291	CZUJNIK TEMPERATURY DOŁADOWANIA 51.27421.0165	1	97,00	97,00
2.	34302070900021	MIMOŚRÓD DRZWI, SWORZEŃ 81.74940.0075	10	1,00	10,00
3.	31501470000191	ŻARÓWKA 24V VOITH H-90.2033.12	20	0,55	11,00
4.	32202060200035	ANTENA AUTOBUSOWA PEKA	4	50,00	200,00
5.	34301200910641	KOREK WLEWU OLEJU	1	20,00	20,00
6.	26121215001541	SZYBA KABINY 1025x375 WIATROŁAP	2	80,00	160,00
7.	31612270130351	WŁĄCZNIK KRAŃCOWY 88.25505.0155	1	175,00	175,00
8.	34302033000641	WTYCZKA SKRZYNI ZF 0812 6029.201.058	1	162,00	162,00
9.	34303090007381	ZESTAW NAPRAWCZY SIŁOWNIKA DRZWI MTS 422 812 000 2	1	28,00	28,00
10.	34303090100046	OPARCIE BEZ PALĄKA SMS WYMIANA TKAN	1	55,00	55,00
11.	28741135310061	ŚRUBA M-10x85 KL.8.8 06.01013.7222	2	6,00	12,00
12.	25137323114991	PIERŚCIEN "O" 100x3	10	1,00	10,00
13.	34301200900601	USZCZELKA TURBO 51.96601.0546	1	1,70	1,70
14.	34301200901741	USZCZELKA	1	7,00	7,00
15.	34302061001981	TULEJA ROLKI PROWADZĄCEJ 51.91701.0892	2	2,00	4,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
16.	30021100120195	MODUŁ SRG-3000RR	3	0,00	0,00
17.	31612450105621	PRESOSTAT WYSOKIEGO CIŚNIENIA	1	60,00	60,00
18.	31612450105631	PRESOSTAT NISKIEGO CIŚNIENIA	1	60,00	60,00
19.	28741135130131	ŚRUBA ZAWIESZENIA TYŁ M-10x80 KL.10.9 06.02815.8421	2	11,00	22,00
20.	34302061000771	REPERATURKA POMPY WODY A10/11 51.06520.0082	2	10,00	20,00
21.	34302061000771	REPERATURKA POMPY WODY A10/11 51.06520.0082	2	8,00	16,00
22.	34302061000791	USZCZELKA KORPUSU POMPY WODY 51.06901.0119	3	1,70	5,10
23.	34302061000871	WIRNIK ŁOPATKOWY 125MM 51.06506.0100	2	10,00	20,00
24.	34302061000871	WIRNIK ŁOPATKOWY 125MM 51.06506.0100	1	15,00	15,00
25.	34303090103081	LINKA MECHANIZMU ŁUKU DACHOWEGO	1	208,00	208,00
26.	31612270134466	ELEKTRONIKA STEROWANIA DRZWI MTS	1	175,00	175,00
27.	34302033100181	USZCZELKA MISKI OLEJOWEJ 6 HP 502	1	11,00	11,00
28.	26121215001311	SZYBA BOCZNA III LEWA 702x864x4 81.75104.0025	1	35,00	35,00
29.	26121215001311	SZYBA BOCZNA III LEWA 702x864x4 81.75104.0025	1	30,00	30,00
30.	34302033009011	USZCZELNIACZ SKRZYNI BIEGÓW ZF	1	14,00	14,00
31.	34302037004601	ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU ECAS	1	103,00	103,00
32.	25137323110881	USZCZELKA FILTR.OLEJ.92x3-FPM1-70-GM 51.96501.0262	6	0,70	4,20
33.	34301200900621	"FILTR POWIETRZA ""C 30 703"" AF 25066 81.08304.0086"	1	20,00	20,00
34.	34302035000181	ZESTAW NAPRAWCZY II OSI 81.35710.6015	1	30,00	30,00
35.	25133057111341	ZWĘŻKA SILIKONOWA FI 50/55x104	3	4,00	12,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
36.	25137360304271	PODUSZKA POWIETRZNA OPARCIA FOTEŁA KIER.	2	85,00	170,00
37.	28741370001291	WTYCZKA GE 13,5 M 22x1,5	1	10,00	10,00
38.	34303090008761	MASKOWNICA ZAWORU ZEWNĘTRZ.AWAR.88.74940.0047	3	13,00	39,00
39.	31612270210101	PEDAŁ ELEKTRONICZNY GAZU	1	300,00	300,00
40.	34302010002911	ŁĄCZNIK PORĘCZY T RAL 1023 ŻÓŁTY NEOPLAN	2	24,00	48,00
41.	34302070208721	DMUCHAWA DWUSTRUMIENIOWA 81.77930.6026	2	795,00	1 590,00
42.	34303090004681	NAPĘD ELEKTRYCZNY-SILNIK WYWIĘWU 83.73120.6517	1	348,00	348,00
43.	25137347402211	LISTWA GUMOWA USZCZELNIAJĄCA PRZÓD	1	93,00	93,00
44.	25137347402211	LISTWA GUMOWA USZCZELNIAJĄCA PRZÓD	1	254,00	254,00
45.	25137347402221	LISTWA GUMOWA USZCZELNIAJĄCA TYŁ	1	93,00	93,00
46.	25137347402221	LISTWA GUMOWA USZCZELNIAJĄCA TYŁ	1	254,00	254,00
47.	34302037002471	PODKŁADKA DYSTANSOWA 81.44303.0034	1	2,50	2,50
48.	34302035000411	ZESTAW NAPRAWCZY PIASTY 81.35710.6016	1	30,00	30,00
49.	34302037001791	KOREK B68,55/12-ST1303 81.91605.0041	6	4,00	24,00
50.	25137323112291	PIERŚCIEŃ USZCZEL. GRZAŁKI FILTRA PAL.81.96503.0300	2	2,00	4,00
51.	31612450300161	POKRYWA PRZEDNIA ALTERNATORA 120A MAN NL 273 51.26111.0013	1	50,00	50,00
52.	34302025000641	ZESTAW NAPRAWCZY OSUSZACZA 81.52102.6031	1	28,00	28,00
53.	25137323113821	USZCZELKA ROZRUSZNIKA	3	20,00	60,00
54.	31101200110141	TWORNIK MAN NL 273 51.26203.0007	1	490,00	490,00
55.	31101200110151	DŹWIGNIA ROZWIDLONA MAN NL 273 51.26236.6000	1	60,00	60,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
56.	34301200906741	PODPORA SILNIKA PRAWA A21 81.41506.6288	1	120,00	120,00
57.	34301200906751	PODPORA SILNIKA LEWA A21 81.41506.6289	1	120,00	120,00
58.	34302025003571	ZAWÓR DOPASOWUJĄCY 88.52180.6211	1	150,00	150,00
59.	34302033000921	USZCZELKA MISKI SKRZYNI BIEGÓW ZF	1	13,00	13,00
60.	34303090007391	ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU ELEKTROMAG.DRZWI3720600002	1	80,00	80,00
61.	25137323117641	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCV 8x2	10	0,10	1,00
62.	34303090008451	KLAPA INSPEKCYJNA 1165X495/400 81.74701.5199	1	763,00	763,00
63.	28741135150051	ŚRUBA M-16x1,5 KL.10.9 IMBUSOWA 06.02191.2824	10	4,50	45,00
64.	29242510210681	USZCZELNIACZ 95,2X146X16,5-NBR 81.96503.0259	1	22,00	22,00
65.	29242510210881	USZCZELNIACZ BS 72X105X19 NBR-AZF07D 06.56279.0362	1	20,00	20,00
66.	31612450100771	WŁĄCZNIK OGRZEWANIA WNERRZA 81.25505.6451	1	100,00	100,00
67.	34302033100431	CZUJNIK TEMPERATURY SB ZF502	2	134,00	268,00
68.	34302035000711	NAKRĘTKA M-45X1,5 ATAKU 81.90685.0311	1	6,00	6,00
69.	34303090005831	SILNIK ELEKTRYCZNY WENTYLAT.W DACHU 81.28601.0010	1	358,00	358,00
70.	34302025001521	ZAWÓR MAGNETYCZNY 81.52160.6125	1	128,00	128,00
71.	34302025003051	ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU HANULCA GL. 81.52130.6104	1	30,00	30,00
72.	34302037001881	ZESTAW NAPRAWCZY ZWROTNICY V9 81.44205.6023	2	53,00	106,00
73.	31612270130451	CZUJNIK TEMPERATURY	1	35,00	35,00
74.	34301200905191	ODOLEJACZ D-0836	1	273,00	273,00
75.	34302010000241	ZAWIAS ZDERZAKA 81.97201.0271	2	55,00	110,00
76.	25133070300871	PRZEWÓD GIĘTKI N1-16NMX800 06.54026.7737	1	24,00	24,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
77.	25137347401241	ELEMENT ZACISKOWY 81.96101.0789	2	9,00	18,00
78.	32101279900621	KONDENSATOR 100NF 250V	8	0,20	1,60
79.	32106095328051	STABILIZATOR 7805 5V 1,5A	4	1,00	4,00
80.	33206453200576	PRZEŁĄCZNIK KAMER	1	100,00	100,00
81.	34302010001301	ZAMEK RYGLOWANIA DRZWI PRZÓD 81.74966.6068	1	764,00	764,00
82	25137323130021	USZCZELKA 110x130x13 51.01510.7001	1	20,00	20,00
83.	26121215000651	POKRYCIE ZAMKA	1	204,00	204,00
84.	31106100110211	ZESTAW CZĘŚCI ROZRUSZNIKA 51.26232.6003	2	36,00	72,00
85.	34302070201291	ROLKA ZWROTNA	1	33,00	33,00
86.	28741133132461	ŚRUBA M-12x1,5x45 KL.10.9	100	0,50	50,00
87.	34302070900331	ŁOŻYSKO GUMOWE WENTYLATORA A21 81.96210.0471	10	7,50	75,00
88.	34301200906861	LEWA ŁAPA BEZ ALTERNATORA - SILNIK CUMMINS 0000-090-368	1	410,00	410,00
89.	31106100110191	SZYNA ŁĄCZĄCA ROZRUSZNIKA 51.26220.0001	4	22,00	88,00
90.	32304100900051	MIKROFON PIXEL	2	58,00	116,00
91.	34303090008391	PODŁOKIETNIK OPUSZCZANY PRAWY 5407-11-00	1	65,00	65,00
92.	34303090104361	PODSTAWA KAMERY COFANIA	4	52,50	210,00
93.	34302061000985	CHŁODNICA CIECZY A-21 81.06101.6499	1	200,00	200,00
94.	34302033006051	ŁOŻYSKO SKRZYNI BIEGÓW VOITH	2	13,00	26,00
95.	34302033006061	ŁOŻYSKO SKRZYNI BIEGÓW VOITH	1	23,00	23,00
96.	34302033006851	ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE	1	12,00	12,00
97.	34302033006861	OŚ SKRZYNI BIEGÓW VOITH	2	78,00	156,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
98.	25137360300031	PODUSZKA POWIET. SIEDZENIA KIEROWNICY	1	48,00	48,00
99.	34303010000071	PODUSZKA FOTEŁA KIEROWCY	1	45,00	45,00
100.	34303090006731	WSPORNIK LEWY A-21 81.79240.0133	1	30,00	30,00
101.	31612450100701	WŁĄCZNIK BLOKADY W SKRZYNI AKUMULATOROWEJ	1	18,00	18,00
102.	34302010000901	WSPORNIK PRAWY LION 33.79200.5033	1	80,00	80,00
103.	34302010000901	WSPORNIK PRAWY LION 33.79200.5033	1	78,00	78,00
104.	34302025002751	ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU HAM. A10/A21 81.52130.6257	1	29,00	29,00
105.	26121215001201	SZYBA BOCZNA NAD OKNEM KIEROWCY MAN NL 273 88.75103.0309	1	315,00	315,00
106.	34302035001621	ŚRUBA WSPORNIKA PIASTY	6	3,00	18,00
107.	31611000200001	WIĄZKA PRZEWODÓW 2000MM 81.25428.6000	3	23,00	69,00
108.	34301200901851	ZESTAW USZCZELEK 51.00900.6550	3	20,00	60,00
109.	34301200902711	ŚRUBA GŁOWICY 51.90020.0381	24	4,00	96,00
110.	34302025001851	CZUJNIK OBROTÓW PRAWY A21 81.27120.6064	1	33,00	33,00
111.	34303010000021	USZCZELNIENIE WAHLIWE TYŁ 81.74940.6467	2	123,00	246,00
112.	34303010000091	USZCZELNIENIE WAHLIWE PRZÓD 81.74940.6466	1	123,00	123,00
113.	25137347402021	PODUSZKA ZAWIESZENIA WENTYLATORA	4	8,00	32,00
114.	25133057112071	PRZEWÓD GUMOWY FORMOWANY SB D2066	2	228,00	456,00
115.	25133057112181	KOLANKO GIĘTE 60G50/50-30/50/40 MAN334-8 81.96305.0386	1	158,00	158,00
116.	25137323111571	USZCZELKA - O-RING 91x4N-NBR3-70 MAN NL 223 06.56930.3100	19	1,00	19,00
117.	25137323119391	USZCZELKA 80/40x0,38	2	10,00	20,00
118.	25137323119401	USZCZELKA 83/40x0,38	2	10,00	20,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
119.	31202433900041	PRZEKAŹNIK OBCIĄŻENIA 85.25902.0001	2	64,00	128,00
120.	31612450101571	OBUDOWA ZŁĄCZA ELEKTR.81.25435.0437	8	4,00	32,00
121.	34301200901371	USZCZELKA OLEJOWA POKRYWY BLOKU 51.05904.0130	2	40,00	80,00
122.	34301200908011	TŁOK SPRĘŻARKI KOMPLETNY DO 1133-1136	2	467,00	934,00
123.	34302033100191	CZUJNIK OBROTÓW SKRZYNI BIEGÓW 6HP 502	2	38,00	76,00
124.	34303090007331	WSPORNIK-LISTWA TYLNA A/21/23 81.74601.5191+LION	1	150,00	150,00
125.	34302033100331	TARCZA HAMULCA ZF 6HP 502C	1	21,00	21,00
126.	34302033100331	TARCZA HAMULCA ZF 6HP 502C	1	23,00	23,00
127.	34302033100341	USZCZELNIACZ	1	10,00	10,00
128.	34302033100721	USZCZELKA SB 6HP 502C	1	13,00	13,00
129.	34302033100891	O-RING 40x3 SB 6HP502C 0634.316.248	3	32,00	96,00
130.	34303090005636	OPARCIE INWALIDY MAN	1	65,00	65,00
131.	25137323110601	PIERŚCIENŃ USZCZELNIĄCY 10x3 06.56938.0522	2	4,00	8,00
132.	25137323112721	PIERŚCIENŃ "O" 138x3,5	2	17,00	34,00
133.	26121255000291	SZYBA TYLNA 2166/2137x965x5-470x230	1	1 100,00	1 100,00
134.	29141030130651	ŁOŻYSKO 6203 2RS KOYO	1	6,00	6,00
135.	29242510300011	USZCZELKA POD OBUDOWE KOŁA ZAMACHOWEGO	1	13,00	13,00
136.	29242510300011	USZCZELKA POD OBUDOWE KOŁA ZAMACHOWEGO	1	11,00	11,00
137.	31612450102681	NAKRĘTKA PG-11 ZŁĄCZA ELEKTR. 07.91168.0046	10	4,00	40,00
138.	34302033005931	USZCZELKA 90.1416.12	2	10,50	21,00
139.	28741155180011	WKREŚT Z ŁBEM SOCZEWKOWYM Z WEW. Gniazdem 6-kątnym D5x120x30-A3C 81.90490.0697	12	5,00	60,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
140.	31612270130111	WŁĄCZNIK KRANCOWY KB-AT 11-1-I 88.25505.0184	1	24,00	24,00
141.	31612330212601	LAMPA ZESPOLONA TYLNA PRAWA A-21 81.25225.6510	1	40,00	40,00
142.	31612370200541	ZŁĄCZKA SPRYSKIWACZA	4	3,00	12,00
143.	31612450102751	PRZYCISK PRZECHYLEWY 81.25503.0246	2	92,50	185,00
144.	34302067009961	OKŁADZINA KOLUMNY KIEROWNICZEJ MAN 36.46113.0001	3	19,00	57,00
145.	34302067009971	OKŁADZINA KOLUMNY KIEROWNICZEJ MAN 36.46113.0002	3	17,00	51,00
146.	34302067000445	POMPA WSPOMAGANIA STERU - PODWÓJNA SOLARIS	1	100,00	100,00
147.	25242870900171	ROLKA WŁĄCZNIK.POKRYWY TYLNEJ SILNIKA 88.25505.0185	1	22,00	22,00
148.	34301200901171	MOSTEK ZAWOROWY V50 MAN 51.04120.0019	12	75,00	900,00
149.	34302070901571	LUSTERKO ZEWNĘTRZNE LEWE 88.63700.6059	1	488,00	488,00
150.	25137347401021	MEMBRANA SIŁOWNIKA WATCO 24"	3	7,00	21,00
151.	25134030000531	PASEK KLINOWY 13x1325 06.58073.2342	8	7,00	56,00
152.	28741190000971	ŚRUBA M-12x100x14x12,5 NAPINACZA 51.90441.0118	1	3,00	3,00
153.	31612270210001	REGULATOR NAPIĘCIA-SZCZOTKOTRZYMACZ 81.25601.0025	1	86,00	86,00
154.	34302033000011	WKŁAD FILTRA PAPIEROWY OLEJU KPL.VOITH	6	34,00	204,00
155.	34302033000781	ZAWÓR MAGNETYCZNY ZF 81.25902.0220	1	163,00	163,00
156.	34303090101731	PODPORA PROWADZĄCA	1	50,00	50,00
157.	29241330110701	WKŁAD FILTRA OLEJU SKRZYNI BIEGÓW VOITH	5	35,00	175,00
158.	31612450103031	PRZYCISK OGRZEWANIA LUSTEREK MAN	1	96,00	96,00
159.	33502135300255	WYŚWIETLACZ INFORMACYJNY XID 2201 ALU WIFI	8	30,00	240,00
160.	34301200900191	USZCZELKA POKR.ZAWOR.1-CYLINDR. 51.03905.0134.0135	18	2,00	36,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
161.	34302010000081	ZDERZAK ŚRODKOWY A-21 81.79201.6054	1	150,00	150,00
162.	34302070200201	OSUSZACZ CC 4/5/8 665.54A	5	78,00	390,00
163.	34303090002431	WSPORNIK LAMPY KIERUNKOWSKAZU 81.79240.5081	1	63,00	63,00
164.	34303090006956	OPARCIĘ FOTEŁA KIEROWCY	1	145,00	145,00
165.	31612270211511	CZUJNIK CIŚMIENIA 81.27421.0151	2	32,00	64,00
166.	32305280900101	ADAPTER ANTENOWY ZRS-AA-4; DIN Gniazdo ISO WTYK KĄTOWY Z PRZEWODEM	7	2,00	14,00
167.	34302010000321	ZDERZAK PRZEDNI PRAWY A-21 81.79201.6050	2	101,50	203,00
168.	34302010000321	ZDERZAK PRZEDNI PRAWY A-21 81.79201.6050	1	100,00	100,00
169.	34301200910861	LASKA POPYCHACZA	4	92,50	370,00
170.	34302070100181	KOLANO FI 15X15	2	7,00	14,00
171.	34301200902471	SILNIK HYDRAULICZNY 81.06660.6058	1	1 093,00	1 093,00
172.	34302061001101	USZCZELKA POMPY WODY D0836 51.06901.0196	2	12,00	24,00
173.	34302061002121	WIRNIK ŁOPATKOWY POMPY WODY 51.06506.0111	2	22,50	45,00
174.	34302061008431	ELEMENT STERUJĄCY OGRZEWANIEM A-21 81.25935.6662	1	405,00	405,00
175.	34303090002611	STEROWNIK NAGRZEWNICY -NL 223 81.25525.0036	1	25,00	25,00
176.	34303090007411	MASKOWNICA WŁĄCZNIKA DRZWI 88.74406.6120	4	46,00	184,00
177.	28741123210001	ŚRUBA MOCUJĄCA RAMIĘ LUSTRA 06.04285.4710	20	4,00	80,00
178.	34301200200591	DYSZA WTRYSKOWA DSLA 157P955 V46D-0836 5110102.0260	12	49,50	594,00
179.	34302010000661	WSPORNIK LEWY 33.79200.5025	1	98,00	98,00
180.	34302010000861	WSPORNIK PRAWY LION 33.25245.0020	2	15,00	30,00
181.	34302010100411	MOCOWANIE POKRYWY 82.61350.6000 MAN	2	23,00	46,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
182.	34302025001841	CZUJNIK OBROTÓW LEWY A21 81.27120.6065	1	58,00	58,00
183.	34302033009071	PIERŚCIENI USZCZELNIAJĄCY 90/125/12 ZF5HP590	1	11,00	11,00
184.	34302070300051	SENSOR POZIOMOWANIA A-21 81.25937.0016	4	83,00	332,00
185.	34303010000361	WSPORNIK ZDERZAKA LEWY 33.79201.0036	1	82,00	82,00
186.	34302025000145	GŁÓWNY ZAWÓR HAMULCOWY EBS II	4	400,00	1600,00
187.	25137323119311	PIERŚCIEN "O" 11x2,5-FPM 1-60	4	0,15	0,60
188.	31612270190001	BEZPIECZNIK TOPIKOWY 100A-BL 81.25436.0098	7	6,00	42,00
189.	31612450105471	OPRAWA ŻARÓWKI 81.25236.6027	7	17,00	119,00
190.	31612450300141	STOJAN ALTERNATORA 120 A	2	99,00	198,00
191.	31612450300141	STOJAN ALTERNATORA 120 A	1	90,00	90,00
192.	33501300192001	PŁYTA GŁÓWNA BILETOMATU	1	1 313,00	1 313,00
193.	33501300192011	PŁYTA POD WGR-AMI	1	1 100,00	1 100,00
194.	34301200905081	PODUSZKA SILNIKA A-21 81.41506.6436 6392	1	200,00	200,00
195.	34302070901931	LUSTERKO ZEWNĘTRZNE A-21 88.63730.6053	1	45,00	45,00
196.	34303090101431	REZYSTOR	1	28,00	28,00
197.	34302061000865	CHŁODNICA WODY NG 81.06101.6450	1	200,00	200,00
198.	26121215000901	SZYBA BOCZNA OSTATNIA PRAWA 81.75103.0920	1	375,00	375,00
199.	31612450103301	WŁĄCZNIK DŹWIGNIOWY RETARDERA POD KIEROWNICĘ	1	408,00	408,00
200.	34302067000626	POMPA HYDRAULICZNA 51.06650.7005	1	1 490,00	1 490,00
201.	28741135330351	ŚRUBA M-22x1,5x90 B-MK22 90.9-PHR	1	12,00	12,00
202.	34301200904071	ZAWÓR ODPOWIETRZAJĄCY SILNIK 51.01804.7032	1	17,00	17,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
203.	34302070200481	NAPINACZ PASA 51.95800.7435	1	45,00	45,00
204.	34302070200481	NAPINACZ PASA 51.95800.7435	2	43,00	86,00
205.	25134030000441	PASEK WIELOROWKOWY PK 10x1980 51.96820.0248	1	25,00	25,00
206.	29242510210691	USZCZELNIACZ 135X175X18-FPM 81.96503.0260	1	26,00	26,00
207.	31612330211011	\$WIATKO STOP NA TYLNEJ CZĘŚCI 81.25225.6533	1	230,00	230,00
208.	34301200200031	ZESTAW ODWADNIAJĄCY 81.11101.6151 NEOPLAN,MAN	3	7,00	21,00
209.	34302025000381	CZUJNIK ABS PRZÓD PRAWY-BOSCH 81.27120.6078	2	24,50	49,00
210.	34302037000571	CZUJNIK ZUŻYCIA KŁOCKÓW II OSI 81.50822.6017	4	6,50	26,00
211.	34302037001461	PODKŁADKA A-21/23 81.44303.0038	1	4,00	4,00
212.	34302037001471	PODKŁADKA A-21/23 81.44303.0039	1	4,00	4,00
213.	34302037001481	ZABEZPIECZENIE 95X109X1,5-1,9-ST13 81.90801.0340	1	11,00	11,00
214.	34302037005455	ZAWÓR DRZWI MTS	1	100,00	100,00
215.	31612270130301	CZUJNIK TEMPERATURY SKRZYNI BIEGÓW DIWA 5	1	142,50	142,50
216.	26121215000621	SZYBA DRZWI IIP 588x1816x4 81.75104.0811SZARA	1	300,00	300,00
217.	28741135130081	\$RUBA WSPORNIKA 06.02813.4927	4	11,00	44,00
218.	31612450101901	OBUDOWA WTYCZKI 07.91601.0023	10	3,80	38,00
219.	28741135150081	\$RUBA M-16x1,5x40 - 100	9	4,00	36,00
220.	31101200110001	PODKŁADKA DYSTANSOWA ROZRUSZNIKA	10	4,00	40,00
221.	34302025007025	OSUSZACZ POWIETRZA HALDEX	1	50,00	50,00
222.	31612450108651	NADAJNIK TEMPERATURY ZEWNĘTRZNEJ	1	110,00	110,00
223.	32201290300176	ELEKTRONIKA KAMERY COFANIA ANALOGOWA	1	275,00	275,00

Lp.	INDEKS	Nazwa części / nr katalogowy	Ilość	Cena za 1 szt. netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
224.	34302010000771	ZAWIAS LEWY 81.79240.6003	1	45,00	45,00
225.	34302010000781	ZAWIAS PRAWY 81.79240.6004	1	35,00	35,00
226.	34303090100241	PRZEGUB KULOWY 81.95301.6356	2	220,00	440,00
227.	34302050000641	PÓLPANEWKA STABILIZATORA FI 50 81.43704.0076	4	9,00	36,00
228.	34302067000191	RYGIEL	5	10,00	50,00
229.	25137323110091	PIERŚCIEN "O" 74x3B-FKM 1-80 06.56834.0126	2	2,00	4,00
230.	25137323112631	OSŁONKA GUMOWA MTA 4420931 7-PIN	20	1,00	20,00
231.	26121215000561	SZYBA BOCZNA A-21 795x958x4 88.75103.0081	2	400,00	800,00
232.	27422670000011	ŁĄCZNIK UKŁADU CHŁODZENIA 81.06140.0159	1	33,00	33,00
233.	34302061000691	OPASKA ŁĄCZNIKA 92X15 W1-2 81.97460.6027	1	29,00	29,00
234.	34302070201151	NAPINACZ PASA AUTOMATYCZNY	1	43,00	43,00
235.	25137323130071	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY 51.01510.0206	1	18,00	18,00
236.	34303090103121	SWORZEŃ MOCUJĄCY KRATKĘ WENTYLACYJNĄ	28	12,00	336,00
237.	25137323110841	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY 06.56936.2479	3	1,00	3,00
238.	33502135300136	TABLICA MOZAIKOWA TML 16x120 M	1	165,00	165,00
239.	33502135300136	TABLICA MOZAIKOWA TML 16x120 M	1	175,00	175,00
240.	33502135300281	MATRYCA 16x28 TABLICY PDL	1	245,00	245,00
241.	34301200902451	USZCZELKA MISKI OLEJOWEJ 51.05904.0132	1	26,00	26,00
242.	34301200903341	USZCZELKA WLEWU OLEJU 06.56259.0033	1	1,00	1,00
243.	34301200903341	USZCZELKA WLEWU OLEJU 06.56259.0033	1	7,00	7,00
244.	34301200907621	USZCZELKA 51.08901.0096	8	7,00	56,00

II. Oferowane części zamienne można obejrzeć na terenie MPK Poznań Sp. z o.o. (przy ul. Kaczej 12), po uprzednim ustaleniu terminu.
Informacji na temat części udziału P. Szymon Szelągowski – tel. 61/ 839 6749.

III. Osoby zainteresowane nabyciem ww. części zamiennych powinny:

złożyć pisemną ofertę - w MPK Poznań Sp. z o.o., Zajezdnia „Franowo” ul. Szwajcarska 15 budynek HG, pokój nr 1.19.

Ofertę należy złożyć w trwałe zamkniętej kopercie opatrzonej napisem: „**Kupno części zamiennych do autobusów marki MAN**” lub drogą elektroniczną na adres e-mail: ewa.ciemienska@mpk.poznan.pl.

IV. Złożone oferty muszą zawierać:

- oferowaną cenę, **która nie może być niższa niż minimalna cena sprzedaży zaproponowana przez MPK Poznań Sp. z o.o.,**
- dane składające ofertę (imię, nazwisko, adres, telefon kontaktowy).

V. Ostateczny termin składania ofert upływa w dniu 12.07.2024 roku o godz. 11.30. Komisyjne otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.07.2024 roku o godz. 12.00.

Sprzedający dopuszcza możliwość składania ofert na poszczególne pozycje.

Nabywcą zostanie osoba, którałoży najkorzystniejszą ofertę cenową na przedmiotowe części zamienne.

W przypadku ofert równowaznych cenowo decydować będzie data i godzina złożenia oferty.

VI. Nabywca dokona przelewu stosownej kwoty na konto MPK Poznań Sp. z o.o.:

SANTANDER O/POZNAŃ: 11 1090 2734 0000 0001 0102 7429, w okresie do 7 dni, od dnia przesłania wyników postępowania.

W przypadku niedokonania wpłaty w wyznaczonym terminie Sprzedający odstąpi od sprzedaży, a oferta uznana zostanie za nieważną.

Wydanie zakupionych części zamiennych nastąpi po okazaniu dowodu wpłaty.

Spółka nie ponosi odpowiedzialności

za ewentualne wady ukryte występujące w częściach zamiennych.

WICEPREZES Zarządu
dla Zarządu
Marek Grzygowski

